
NHHN Invest ApS

CVR-nr.: 41811676

Lucernevej 8
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2024

Nick Hjorth Hellner Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NHHN Invest ApS
Lucernevej 8
9270 Klarup
e-mailadresse: nhhn@outlook.dk
CVR-nr.: 41811676
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af beboelses- og erhvervslejemål samt at foretage almindelig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 435.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.762kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		435.000	289.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-48.271	-48.271
Andre driftsomkostninger	2	-5.693	-19.015
Resultat af ordinær primær drift		381.036	222.034
Andre finansielle indtægter			2.436.385
Øvrige finansielle omkostninger	3	-331.347	-1.245.736
Ordinært resultat før skat		49.689	1.412.683
Skat af årets resultat		-308	-286.044
Andre skatter		-10.619	-24.754
Årets resultat		38.762	1.101.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.762	1.101.885
I alt		38.762	1.101.885

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		9.503.482	9.551.754
Materielle anlægsaktiver i alt	4	9.503.482	9.551.754
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	
Anlægsaktiver i alt		9.603.482	9.551.754
Tilgodehavende skat		29.692	
Andre tilgodehavender		70.554	65.029
Tilgodehavender i alt		100.246	65.029
Likvide beholdninger		128.396	511.681
Omsætningsaktiver i alt		228.642	576.710
AKTIVER I ALT		9.832.124	10.128.464

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.351.028	1.312.266
Egenkapital i alt		1.391.028	1.352.266
Hensættelse til udskudt skat	5	42.479	31.859
Hensatte forpligtelser i alt		42.479	31.859
Gæld til realkreditinstitutter		5.055.620	5.150.677
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.058.500	3.063.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		566	1.086
Deposita		163.609	160.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.278.295	8.375.588
Gæld til realkreditinstitutter		105.486	105.486
Skyldig selskabsskat		0	256.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	14.836	7.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.322	368.751
Gældsforpligtelser i alt		8.398.617	8.744.339
PASSIVER I ALT		9.832.124	10.128.464

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Bygninger	48.271	48.271
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	xxx.xxx	xxxxx
	<u>48.271</u>	<u>48.271</u>

2. Andre driftsomkostninger

Småanskaffelser til driften

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2023
	kr.
Renter og bidrag - realkreditlån	270.280
Lånomkostninger	2.567
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.500

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	9.600.025	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	9.600.025	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger primo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-48.271	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-48.271	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-96.543	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.503.482	xxx.xxx	xxx.xxx

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Materielle anlægsaktiver	2.317.024	2.123.939	193.085
Andre værdipapirer	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Underskudsfrømførsel	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
	xxx.xxx	xxx.xxx	193.085
Udskudt skat, 22%			42.479

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig vedr. vand/varme regnskab

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1